
 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН» 
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

11.09.2024 

 

 № 215 

с. Каргасок  

 

О внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района от 

17.12.2020 №276 «О создании Консультативного совета по вопросам 

межнациональных и межконфессиональных отношений в муниципальном 

образовании «Каргасокский район» 

 

В связи с кадровыми изменениями 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление Администрации Каргасокского района от 17.12.2020 

№276 «О создании Консультативного совета по вопросам межнациональных и 

межконфессиональных отношений в муниципальном образовании «Каргасокский район» 

следующие изменения: 

1) Приложение №1, утвержденное указанным постановлением, изложить в 

новой редакции в соответствии с приложением к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального 

опубликования (обнародования) в порядке, предусмотренном Уставом муниципального 

образования «Каргасокский район». 

 

  

 

Глава Каргасокского района                                                                                  А.П. Ащеулов 

 

 

 

 

 

 

 

 
А.З. Кожухарь 

8 (38253) 2-31-69 

 

 



2 
 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением Администрации 

Каргасокского района 

от 11.09.2024 № 215 

Приложение №1 

 

Состав 

Консультативного совета по вопросам межнациональных и межконфессиональных 

отношений в муниципальном образовании «Каргасокский район» 

 

Кожухарь  

Анжелика Зиннуровна 

- Управляющий делами Администрации Каргасокского 

района, председатель Совета; 

 

 Шамраев 

Александр Федорович 

 

- заместитель Главы Каргасокского района по социальным 

вопросам – начальник отдела по социальной работе, 

заместитель председателя Совета; 

 

Герасимов  

Сергей Иванович 

- заместитель Главы Каргасокского района по вопросам 

общественной безопасности – начальник отдела 

общественной безопасности, заместитель председателя 

Совета; 

 

Сорокина Галина 

Владимировна 

- главный специалист – юрист Отдела правовой и кадровой 

работы Администрации Каргасокского района, секретарь 

Совета. 

 

Лактионова Татьяна 

Владимировна           

- начальник Управления образования, опеки и 

попечительства муниципального образования 

«Каргасокский район»;  

 

Обендерфер 

Жанна Германовна 

- начальник Отдела культуры и туризма Администрации 

Каргасокского района; 

 

Филюк Константин 

Владимирович 

- 

 

начальник ОМВД России по  Каргасокскому району (по 

согласованию); 

Стародубцева  

Елена Сергеевна 

- главный специалист - эксперт МП ОМВД России по 

Каргасокскому району (по согласованию); 

Хлопотной Михаил 

Владимирович 

- председатель Думы Каргасокского района (по 

согласованию); 

 

Илгина Любовь 

Александровна 

- председатель Местной общественной организации 

ветеранов и инвалидов (по согласованию). 

 

 


